3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2016
	                                                                                         № 991

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 10.11.2015 № 1799
«Об утверждении Перечня подведомственных получателей
бюджетных средств главным распорядителям средств
бюджета Североуральского городского округа»

Руководствуясь статьей 38.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень подведомственных получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 10.11.2015 № 1799                           «Об утверждении Перечня подведомственных получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Североуральского городского округа» изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Внести изменения в приложение № 2 «Перечень бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении органов Администрации Североуральского городского округа – учредителей этих учреждений следующие изменения:

пункт 1 подпункта 9 изложить в новой редакции:

9) Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система Североуральского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию С.Н. Миронову.

Глава Администрации

Североуральского городского округа

             В.А. Ильиных
Приложение
к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 10.08.2016 № 991
Перечень

подведомственных получателей бюджетных средств главным распорядителям средств бюджета Североуральского городского округа

1. Дума Североуральского городского округа:

Получатель:

Дума Североуральского городского округа.

2. Контрольно-счётная палата Североуральского городского округа:

Получатель:

Контрольно-счётная палата Североуральского городского округа.

3. Администрация Североуральского городского округа:

Получатели:

1) Администрация Североуральского городского округа;

2) муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Североуральского городского округа»;

3) Муниципальное казенное учреждение «Объединение молодежно-подростковых клубов Североуральского городского округа»;

4) муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика»;

5) муниципальное казенное учреждение «Служба хозяйственно-технического обеспечения»;

6)  муниципальное казенное учреждение «Центр муниципальных расчетов»;

7) Муниципальное казенное учреждение «Североуральский городской архив»;

8) Североуральская городская территориальная избирательная комиссия;

9) Управление по размещению муниципальных заказов Администрации Североуральского городского округа.

10) Муниципальное казённое Учреждение «Служба по обслуживанию учреждений».
4. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа:

Получатель:

Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Североуральского городского округа.

5. Управление образования Администрации Североуральского городского округа:

Получатели:

1) Управление образования Администрации Североуральского городского округа;

2)  Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений образования».

6. Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа.

Получатель:

Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа.